

**PROCEDURA DI GARA
SOMMINISTRAZIONE REGOLATA DA PRESUPPOSIZIONE DI
MATERIALE PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA, SUTURATRICI
ENDOSCOPICHE E DISPOSITIVI VARI PER CHIRURGIA MININVASIVA
GARA A.V.C.P. N. 5626005**

ERRATA CORRIGE

Si provvede a ripubblicare, con alcune modifiche, il prospetto contenente gli importi dei depositi cauzionali provvisori indicati all'art. 14 del Capitolato Speciale di gara con evidenziate le rettifiche per alcuni lotti:

	DESCRIZIONE LOTTI	DEPOSITO CAUZIONALE	DEPOSITO CAUZIONALE RIDOTTO DEL 50%
1	TROCAR STANDARD	€ 7.468,80	€ 3.374,40
2	TROCAR A ESPANSIONE RADIALE	€ 10.620,00	€ 5.310,00
3	TROCAR OTTICO	€ 14.088,00	€ 7.044,00
4	TROCAR OTTICO	€ 680,00	€ 340,00
5	TROCAR OTTICO STABILIZZANTE	€ 1.230,00	€ 615,00
6	TROCAR DA 15 MM.	€ 864,00	€ 432,00
7	TROCAR DI HASSON	€ 182,00	€ 91,00
8	TROCAR DI HASSON CON PALLONCINO	€ 1.632,00	€ 816,00
9	TROCAR PER TORACOSCOPIA	€ 408,24	€ 204,12
10	TROCAR CON PORT AD ACCESSO SINGOLO CON BARRIERA D'ARIA	€ 3.600,00	€ 1.800,00
11	TROCAR CON PORT AD ACCESSO SINGOLO CON QUATTRO VALVOLE	€ 344,00	€ 172,00
12	TROCAR CON PORT AD ACCESSO SINGOLO CON CINQUE VALVOLE	€ 228,00	€ 114,00

13	DISPOSITIVO CON PORT IN GEL PERFORABILE PER ACCESSO SINGOLO	€ 1.740,00	€ 870,00
14	DISPOSITIVO DI ACCESSO TRANSANALE IN GEL PERFORABILE PER TEM/TAMIS	€ 580,00	€ 290,00
15	AGHI DI VERRES	€ 1.344,00	€ 672,00
16	SUTURATRICI ENDOSCOPICHE DA 30/35 MM.	€ 3.384,00	€ 1.692,00
17	SUTURATRICI ENDOSCOPICHE DA 45 E 60 MM.	€ 47.568,00	€ 23.784,00
18	SUTURATRICI ENDOSCOPICHE UNIVERSALI	€ 18.000,00	€ 9.000,00
19	SUTURATRICI ENDOSCOPICHE CIRCOLARI	€ 14.017,60	€ 7.008,80
20	CLIPS SINGOLE IN MATERIALE ASSORBIBILE	€ 550,40	€ 275,20
21	CLIPS SINGOLE IN TITANIO	€ 717,97	€ 358,98
22	CLIPS SINGOLE IN MATERIALE PLASTICO NON ASSORBIBILE	€ 2.517,82	€ 1.258,91
23	APPLICATORI AUTOMATICI DI CLIPS IN TITANIO	€ 7.354,80	€ 3.677,40
24	APPLICATORI DI CLIPS METALLICHE PER IL FISSAGGIO DI RETI	€ 1.080,00	€ 540,00
25	APPLICATORI DI CLIPS RIASSORBIBILI PER IL FISSAGGIO DI RETI	€ 5.438,40	€ 2.719,20
26	CARICATORE PNEUMATICO DI CLIPS	€ 1.596,00	€ 798,00
27	STRUMENTARIO MONOUSO DA 5 MM - FORBICE CURVA	€ 972,00	€ 486,00
28	STRUMENTARIO MONOUSO DA 5 MM.	€ 220,80	€ 110,40
29	STRUMENTARIO SEMIDISPOSABILE DA 10 MM.	€ 176,00	€ 88,00
30	STRUMENTARIO SEMIDISPOSABILE DA 5 MM.	€ 220,00	€ 110,00
31	STRUMENTI BIPOLARI - DISSETTORE E PINZA DA PRESA	€ 1.440,00	€ 720,00
32	STRUMENTI BIPOLARI - DISSETTORE E FORBICE	€ 2.880,00	€ 1.440,00
33	PINZE BIPOLARI COMBinate	€ 1.460,00	€ 730,00
34	PINZA BIPOLARE PIATTA	€ 384,00	€ 192,00

35	SACCHETTO PER RIMOZIONE REPERTI 200/300 CC.	€ 5.040,00	€ 2.520,00
36	SACCHETTO PER RIMOZIONE REPERTI 500/600 CC.	€ 1.344,00	€ 672,00
37	SACCHETTO PER RIMOZIONE REPERTI > 1000 CC.	€ 392,00	€ 196,00
38	CATETERE PER COLANGIOGRAFIA	€ 2.352,00	€ 1.176,00
39	SISTEMA MONOUSO DI IRRIGAZIONE / ASPIRAZIONE	€ 1.840,00	€ 920,00
40	DISPOSITIVO PER MANOVRE LAPAROSCOPICHE HAND ASSISTED	€ 336,00	€ 168,00
41	SISTEMA RISCALDATORE OTTICHE SEMIDISPOSABILE	€ 304,00	€ 152,00
42	SISTEMA RISCALDATORE OTTICHE MONOUSO	€ 304,00	€ 152,00
43	CESTELLO PER REPERTI ANATOMICI	€ 80,00	€ 40,00
44	TUBO PER CO2	€ 360,00	€ 180,00
45	FILTRI PER CO2	€ 1.860,00	€ 930,00
46	SET PER ISTEROSCOPIA	€ 20,00	€ 10,00
47	SISTEMA PER LA CHIUSURA ENDOSCOPICA DELLE BRECCE DA TROCAR	€ 1.024,00	€ 512,00
48	RETRATTORI MONOUSO	€ 2.822,40	€ 1.411,20
49	TAMPONI DISSETTORI 5 MM.	€ 197,76	€ 98,88
50	TAMPONI DISSETTORI 10 MM.	€ 24,00	€ 12,00
51	RETRATTORE / PROTETTORE CHIRURGICO DI PARETE	€ 1.200,00	€ 600,00

Acqui Terme, 08.10.2014